
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

Uřad městské části Praha-Lipence

K Obci 47, 155 31 Praha 5 — Lipence

 

 

Č.j.:1851/11-2022 V Praze dne 30. listopadu 2022

Lukáš VESELÝ Počet listů: 2

Přílohy: 1/13 stran

Poskytnutí informací podle zákona. č. 106/1999 Sb. na žádost ze dne 16. 11. gflz — zaslání

Dne 16. listopadu 2022 jste osobně doručil na podatelnu Úřadu Městské části Praha-Lipence, svou

žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

ve znění pozdějších předpisů, kde žádáte o poskytnutí informací k níže uvedeným dotazům:

Proč nejsou zveřejněny zprávy o stavu městské části za roky 2019-2021, tak jak tomu bylo

zvykem již od roku 1997?

Informace poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Zprávy o stavu městské části nepatří mezi povinně sestavované a zveřejňované dokumenty. Od

roku 201 9 jsou zveřejňovány zápisy zjednání Rady MČ a Zastupitelstva MČ včetně příloh a všichni

občanéjsou pravidelně informováni v Lipeneckém zpravodaji.

Prosím o předložení zprávy o hospodaření a stavu MČ Praha-Lipence za volební období let

2018—2022.

Informace poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Zpráva o stavu městské části nebyla sestavena z výše zmíněných důvodů, nelze ji tedy předložit. K

hospodaření městské části Vás mohu odkázat na úřední desku MČ Praha-Lipence, kde jsou

zveřejněny schválené závěrečné účty městské části za jednotlivé roky, ze kterých je zřejmé

hospodaření městské části.

Kdy naposled bylo zastupitelstvo MČ Praha-gipence seznámeno s plněním usnesení Rady

MC Praha-Lipence, který by Rada MC Praha-Lipence měla předkládat každých 6

měsíců dle jednacího řádu?

Informace poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Zastupitelům byl tento dokument předán 12. 9. 2022 před jednáním.

IČO: 00241431 e-mail: urad@mclipence.cz

ISDS: a4da5ui tel.: 257921167

www.praha-lipencecz



Kde je možné vyhledat výpis plnění usnesení Rady MČ Praha-Lipence.

Informace poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Tento dokument nebyl zveřejněn.

Pokud výpis není zveřejněn, prosím o jeho předložení.

Informace poskytuje starostka MČ Praha—Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Dokument „Přehled plnění usnesení ZMČ k 12. 9. 2022 tvoří přílohu č. 1 této informace.

Ing. Petr Jindra

tajemník úřadu

I ng . Petr Digitálně podepsal

Ing. Petr Jindra

Datum:2022.11.30

Jlnd ra 13:45:27 +o1'00'



 

Městská část Praha - Lipence

l 6 -l1— 2022

Úřad Městské části Praha Lipence „ ( k , (a

. _ __ l/ /(Í/„CK//,'Í'\wylfi

K Obcn47, 155 31 Praha-Lipence oj.:..,.,./.v......w.,.f..w..,v..„M./Aim,    
V Praze 14.11.2022

Žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ohledně

hospodaření MČ Praha-Lipence a plnění usnesení Rady MČ Praha-Lipence

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím si dovolujeme požádat o

následující informace:

0 Proč nejsou zveřejněny zprávy o stavu městské časti za roky 2019-2021, takjak tomu bylo

zvykem již od roku 1998?

. Prosím o předložení zprávy o hospodaření a stavu MČ Praha—Lipence za volební období 2018—

2022

0 Kdy naposled bylo zastupitelstvo MČ Praha—Lipence seznámeno s plnění usnesení Rady MČ

Praha—Lipence, které by Rada MČ Praha-Lipence měla předkládat každých 6 měsíců dle

jednacího řádu?

0 Kde je možné vyhledat výpis plnění usnesení Rady MČ Praha-Lipence

Pokud výpis není zveřejněn, prosím o jeho předložení

Odpovědi na mé dotazy stačí zaslat na mou e—mailovou adresu uvedenou níže

S pozdravem a přáním hezkého dne

Lukáš Veselý

 


